
Motioner till årsmöte 2022-10-04 

Motion 1. ”Ändrad info på bridgemate 

Vi anser att Norrköpingsbridgen ska tillämpa samma system för bridgemate som de flesta andra 

klubbar gör. 

Vi vill att man när man spelat en bricka ska kunna se slutbud och resultat för de spelare som spelat 

brickan. 

Många spelare saknar denna info. Som vi ser det finns det inga hållbara argument mot denna ändring 

som fungerar bra hos de flesta bridgeklubbar. 

Anita Nyrén, Suzanne Altebo, Anita Bergenfors, Berit Eriksson, Marianne Salomaa, I-B Lood, Britt-

Marie Ericson, Kersti Villaume, Christer Weidenblad, Stig Fjärstedt, Helén Harjamäki, Evy Palmqvist, 

Lena Westerdahl, Tahsin Yacoub” 

Styrelsen förslag till beslut: ”Styrelsen föreslår bifall till motionen. Många spelare efterfrågar 

funktionen att kunna se resultat från andra bord i BridgeMate. Norrköpingsbridgen bör prova detta 

på sina ordinarie partävlingar.” 

Motion 2. ”Idag får de som vinner 50 kr eller 100 kr beroende på om det är handikapp eller inte. De 

som placerar sig på andra eller tredje plats får 50 kr. 

Mitt förslag till prisutdelning: 

Oberoende tävlingsform ska de tre först placerade få gratis fika istället för pengar. Detta på grund av 

det nu är ansträngd ekonomi i klubben. 

Norrköping 2022-08-30 

Helen Harjamäki” 

Styrelsen förslag till beslut: ”Styrelsen föreslår avslag på motionen. Eftersom man inte förrän efter 

tävlingens slut vet vem som vinner skulle detta kräva någon form av kaffekuponger el.dyl. Detta 

innebär i sin tur en ny administrativ rutin.” 

Motion 3.”Jag vill ändra på fikat. Det ska vara bättre fika och då med dyrare pris. Arbetet med fikat 

ska delas upp på de som frivilligt vill hjälpa till. Vinsten ska gå till föreningen. 

Det är också viktigt att det finns olika dricka att köpa. 

Norrköping 2022-09-02 

Marianne Salomaa” 

Styrelsen förslag till beslut: ”Styrelsen stödjer idén om att arbetet med fikat ska delas upp på frivilliga. 

Sortimentet har redan utökats med dricka. Ytterligare utökning av utbudet kan komma efter hand 

beroende på efterfrågan och på tillströmningen av frivilliga” 

 

 


